[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРЕВОЛОЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12.2022                                                                                                   № 127а
	 О внесении изменений в постановление Администрации Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 26.03.2020 № 20   «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области»

      В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановления Правительства Российской Федерации от 30092019 №1279 (в ред. от 31.10.2022) «О планах-графиках закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Фкдерации» Администрация Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 26.03.2020 № 20   «Об утверждении Порядка  формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области» следующие изменения:

1) в пункте 9  Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области слова «не позднее чем за один календарный день до даты заключения контракта» заменить словами « не позднее дня заключения контракта».

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в соответствии с Уставом Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
Глава муниципального образования                                                                                                         Переволочского  сельского поселения                                                                Руднянского района Смоленской области                                          Т.П. Силаева